UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHNVTC         Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2023

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

(Tính đến ngày 30/8/2023)

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định về hoạt động tiêm chủng;

 Sở Y tế thông báo điều chỉnh 04 cơ sở thông báo đủ điều kiện tiêm chủng là Trạm Y tế phường Mỹ Hải, Trạm Y tế

phường Đài Sơn, Trạm Y tế phường Thanh Sơn và Trạm Y tế phường Văn Hải do thay đổi người đứng đầu cơ sở; Công văn

này thay thế Công văn số 3793/SYT-KHNVTC ngày 26/8/2023 của Sở Y tế về Danh sách cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng;

 Tính đến ngày 30/8/2023, có 83 cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng trên trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, danh

sách cụ thể như sau:

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

1 Trạm Y tế xã Hộ Hải
19/TB-

TYT
26/9/2016

Nguyễn Thị

Thùy Oanh

Hộ Diêm, Hộ Hải, Ninh Hải, Ninh

Thuận
02593 871333

2 Trạm Y tế xã Tri Hải
58/TB-

TYT
26/9/2016

Dương Thị

Ngọc Thu

Tân An, Tri Hải, Ninh Hải, Ninh

Thuận
02593 873693

3 Trạm Y tế xã Tân Hải
28/TB-

TYT
26/9/2016

Phạm Duy

Anh

Thủy Lợi, Tân Hải, Ninh Hải,

Ninh Thuận
02593 612223

4
Trạm Y tế xã Thanh

Hải

03/TB-

TYT
26/9/2016 Đỗ Bê

Mỹ Phong, Thanh Hải, Ninh Hải,

Ninh Thuận
02593 879236

2

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

5
Trung tâm Y tế huyện

Bác Ái

01/TTYTB

A
03/10/2016 Phạm Phán

Tà Lú 1, Phước Đại, Bác Ái, Ninh

Thuận
0913 828275

6
Trạm Y tế xã Phước

Tân
01/TYTPT 03/10/2016 Ka Tơr Thị Sa

Ma Ty, Phước Tân, Bác Ái, Ninh

Thuận
0968425145

7
Trạm Y tế xã Phước

Chính
01/TYTPC 03/10/2016 Trần Thị Hoa

Suối Rớ, Phước Chính, Bác Ái,

Ninh Thuận
02593 842813

8
Trạm Y tế xã Phước

Thành
01/TYTPT 03/10/2016

Chamalé

Vương

Manai, Phước Thành, Bác Ái,

Ninh Thuận
0123 8937288

9
Trạm Y tế xã Phước

Bình
01/TYTPB 03/10/2016

Ngọc Văn

Lâm

Gia É, Phước Bình, Bác Ái, Ninh

Thuận
02593 842059

10
Trạm Y tế xã Phước

Hòa
09/TYTPT 03/10/2016

Trương Thị

Xuân Sương

Cha Panh, Phước Hòa, Bác Ái,

Ninh Thuận
0129 5928136

11
Trạm Y tế xã Quảng

Sơn
07/TYT 25/10/2016

Đỗ Thị Thu

Hằng

La Vang, Quảng Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận
02593 951261

12 Trạm Y tế xã Mỹ Sơn 03/TYT 25/10/2016
Đinh Trung

Điệp

Phú Thủy, Mỹ Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận
02593 653604

13
Trạm Y tế xã Nhơn

Sơn
02/TYT 25/10/2016 Đạo Văn Thụy

Đắc Nhơn, Nhơn Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận
02593 853754

14
Trạm Y tế xã Hòa

Sơn
09/TYT 25/10/2016

Nguyễn Thị

Phương Thảo

Tân Lập, Hòa Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận
02593 851055

15 Trạm Y tế xã Ma Nới 11/TYT 25/10/2016
Trần Thị Kim

Dung

Ú, Ma Nới, Ninh Sơn, Ninh

Thuận
02593 856616

3

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

16

Phòng tiêm chủng vắc

xin Safpo 30 Ninh

Thuận

190/TB-

KSBT
07/7/2017

Nguyễn Nhị

Linh

47 Lê Hồng Phong, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận

0913882231

17
Phòng tư khám tư vấn

và điều trị dự phòng
 27/9/2017

Quảng Thị An

Khanh

Phước Đồng, Phước Hậu, Ninh

Phước, Ninh Thuận
0918 413779

18
Phòng tư khám tư vấn

và điều trị dự phòng
 19/12/2017

Nguyễn Thị

Thu Hằng

145A Trường Chinh, Văn Hải,

thành phố Phan Rang Tháp Chàm,

Ninh Thuận

0919650909

19
Trạm Y tế Xã Lương

Sơn
02/TYT 15/01/2018

Nguyễn Thị

Hằng

Trà Giang 3, Lương Sơn, Ninh

Sơn, Ninh Thuận
0259 2475783

20
TTYT huyện Thuận

Bắc

214/TB-

TTYT
22/3/2018

Lê Thành

Thoại

Ấn Đạt, Lợi Hải, Thuận Bắc, Ninh

Thuận
0259 3625474

21

Phòng khám tư vấn

và điều trị dự phòng

Phan Rang

07/TV&ĐT

DP
04/3/2019

Ngyễn Thị

Kim Cúc

Ngô Gia Tự (nối dài), Đài Sơn,

Phan Rang-Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0918373396

22

Khoa Kiểm soát Bệnh

tật và HIV, Trung tâm

Y tế huyện Ninh Sơn

230/TYT 07/3/2019
Hoàng Thanh

Xuân

Khu phố 7, Tân Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận
0985306818

23

Khoa Chăm sóc sức

khỏe sinh sản-Trung

tâm Y tế huyện Ninh

Sơn

231/TTYT 07/3/2019
Hoàng Thanh

Xuân

Khu phố 5, TT. Tân Sơn, Ninh

Sơn,  Ninh Thuận
0985306818

24
Trạm Y tế xã Nhơn

Hải

01/TYT-

TB
13/3/2019

Phạm Hoàng

Mộng

Mỹ Tường 2, Nhơn Hải, Ninh

Hải, Ninh Thuận
0259 3879959

4

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

25
Trạm Y tế xã Phương

Hải

05/TYT-

TB
13/3/2019

Võ Ngọc

Truyền

Phương cựu 2, Phương Hải, Ninh

Hải, Ninh Thuận
0259 3873695

26
Trung tâm Y tế huyện

Ninh Hải

285/TTYT-

TB
14/03/2019

Trần Văn

Hương

Số 93 Phạm Ngọc Thạch, Khánh

Sơn 1, Khánh Hải, Ninh Hải, Ninh

Thuận

0259 3873070

27
Trung tâm Y tế huyện

Thuận Nam

249/TB-

YTTN
29/3/2019

Trượng Văn

Bì

Khu Trung tâm Hành chính huyện

Thuận Nam, Phước Nam, Thuận

Nam, Ninh Thuận

0259 3750155

28

Khoa Khám bệnh -

Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Ninh Thuận

4697/TB-

BVT
03/12/2020

Thái Phương

Phiên

Đường Nguyễn Văn Cừ, Văn Hải,

Tp Phan Rang- Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0259 3831799

29

Phòng khám tư vấn

và điều trị dự phòng

Ngọc Phượng

 21/01/2021
Nguyễn Đình

Ngọc

57B Nguyễn Văn Trỗi, thành phố

Phan Rang Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0918169089

30
Bệnh viện Sài Gòn

Phan Rang

38/TB-

BVSGPR
10/3/2021

Nguyễn Thị

Sơn

Số 05 Lê Hồng Phong, Tp Phan

Rang- Tháp Chàm, Ninh Thuận
0259 3968686

31 Trạm Y tế Phước Hà
10/TB-

TYT
01/3/2021 Đạt Tận Rồ Ôn, Phước Hà, Thuận Nam 0259 3966038

32

Phòng Khám khu vực

Tháp Chàm (Đô

Vinh)

01/TB-

PKDKTC
01/3/2021 Võ Văn Toàn

Số 08 Minh Mạng, P. Đô Vinh,

TP.Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0259 3882612

33 Trạm Y tế Thành Hải
01/TB-

TYT
02/3/2021

Nguyễn Thị

Lệ

Thôn Tân Sơn 2, X. Thành Hải,

TP.Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0259 3835105

5

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

34 Trạm Y tế Mỹ Hương
01/TB-

TYT
02/3/2021

Bành Thị

Hoàng Oanh

Số 18B Phạm Hồng Thái, KP2, P.

Mỹ Hương, TP. Phan Rang - Tháp

Chàm, Ninh Thuận

0259 3834673

35 Trạm Y tế Phước Mỹ
01/TB-

TYT
01/3/2021

Trảo Thị

Thanh Trang

Số 01 Duy Tân, Phước Mỹ,

TP.Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0385575960

36 Trạm Y tế Đài Sơn
27/TB-

TYT
24/8/2023

Trương Thị

Mỹ Linh

Số 06 Ngô Gia Tự, P. Đài Sơn,

TP.Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0916204781

37 Trạm Y tế Đạo Long
16/TB-

TYT
01/3/2021

Nguyễn Thị

Thắm

KP4, P. Đạo Long, TP. Phan Rang

-Tháp Chàm, Ninh Thuận
0919650513

38 Trạm Y tế Thanh Sơn
29/TB-

TYT
25/8/2023

Nguyễn Thị

Thanh Thủy

Số 41 Trần Nhân Tông, KP1, P.

Thanh Sơn, TP. Phan Rang - Tháp

Chàm, Ninh Thuận

0948368491

39

Phòng khám đa khoa

khu vực Phan Rang

(Tấn Tài)

01/TB-

PKDKPR
03/3/2021

Nguyễn Văn

Vân

Số 09 Nguyễn Thị Định, P. Tấn

Tài,TP. Phan Rang - Tháp Chàm,

Ninh Thuận

0259 3836489

40 Trạm Y tế Bảo An
16/TB-

TYT
01/3/2021

Nguyễn Thị

Kim Hạnh

Hẻm 48 Nguyễn Du, KP4, P. Bảo

An, TP. Phan Rang - Tháp Chàm,

Ninh Thuận

0918560478

41 Trạm Y tế Mỹ Bình
09/TB-

TYT
02/3/2021

Trần Thị Mỹ

Chuyên

KP1, Nguyễn Văn Nhu, P. Mỹ

Bình,TP. Phan Rang - Tháp

Chàm, Ninh Thuận

0889115663

6

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

42 Trạm Y tế Kinh Dinh
08/TB-

TYT
01/3/2021 Phan Thị Thủy

Số 45 Tô Hiệu, P. Kinh Dinh,

TP.Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0918426543

43 Trạm Y tế Mỹ Đông
05/TB-

TYT
03/3/2021

Lê Thị Tường

Vi

KP4, P. Mỹ Đông, TP. Phan Rang

-Tháp Chàm, Ninh Thuận
0837374601

44 Trạm Y tế Phủ Hà
03/TB-

TYT
01/3/2021

Nguyễn Thị

Hoàng Trân

Số 98 Trần Phú, Phủ Hà, ,

TP.Phan Rang - Tháp Chàm, Ninh

Thuận

0933860566

45 Trạm Y tế Đông Hải
03/TB-

TYT
01/3/2021 Đinh Thị Vân

Số 31 Bạch Đằng, KP5, P. Đông

Hải, TP. Phan Rang - Tháp Chàm,

Ninh Thuận

0969222292

46 Trạm Y tế Mỹ Hải
82/TB-

TYT
24/8/2023

Nguyễn Thị

Nhung

Đường Yên Ninh, KP5, P. Mỹ

Hải,TP. Phan Rang - Tháp Chàm,

Ninh Thuận

0977762510

47 Trạm Y tế Văn Hải
41/TB-

TYT
25/8/2023

Nguyễn Thị

Phương Dung

Khu phố 8, P Văn Hải, TP.Phan

Rang - Tháp Chàm, Ninh Thuận
0987045655

48 Trạm Y tế Nhị Hà
02/TB-

TYT
12/3/2021

Nguyễn

Quang Thành
Thôn 1, Nhị Hà, Thuận Nam 0259 3966056

49
Trạm Y tế Phước

Ninh

15/TB-

TYT
12/3/2021

Đàng Năng

Hồng

Hiếu Thiện, Phước Ninh, Thuận

Nam
0259 3750049

50 Trạm Y tế Cà Ná
12/TB-

TYT
12/3/2021

Phạm Hiền

Hải Dương
Lạc Sơn 2, Cá Ná, Thuận Nam 0259 3760626

7

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

51
Trạm Y tế Phước

Diêm

30/TB-

TYT
12/3/2021

Đinh Thị

Phương Loan

Lạc Tân 1, Phước Diêm, Thuận

Nam
0259 3861966

52
Trạm Y tế xã Phước

Minh

12/TB-

TYT
12/3/2022

Cao Thị Thu

Thủy

Quán Thẻ 1, Phước Minh, Thuận

Nam, Ninh Thuận
0259 3960030

53
Trạm Y tế xã Xuân

Hải

08/TB-

TYT
01/4/2021

Nguyễn Thị

Chung Thủy

An Xuân, Xuân Hải, Ninh Hải,

Ninh Thuận
02593 871334

54
Trạm Y tế xã Vĩnh

Hải

12/TB-

TYT
01/4/2021

Nguyễn Tấn

Thành

Thái An, Vĩnh Hải, Ninh Hải,

Ninh Thuận
02593 870009

55

Khoa Kiểm soát Bệnh

tật và HIV, Trung tâm

Y tế huyện Ninh Hải

253/TTYT-

TB
01/4/2021

Trần Văn

Hương

Khu phố Khánh Sơn 2, Thị trấn

Khánh Hải, huyện Ninh Hải, Ninh

Thuận

0259 3874904

56 Trạm Y tế Phước Hậu
07/TB-

TYT
06/4/2021 Đổng Ngo

Thôn Hiếu Lễ, xã Phước Hậu,

huyện Ninh Phước
0363370397

57 Trạm Y tế Phước Dân
32/TB-

TYT
06/4/2021

Phú Thanh

Đông

Khu phố 5, thị trấn Phước Dân,

huyện Ninh Phước

58
TTYT huyện Ninh

Phước

293/TB-

TTYT
07/4/2021

Quảng Đại

Hương

Khu phố 6, Thị trấn Phước Dân,

huyện Ninh Phước
0918096334

59 Trạm Y tế Phước Hải
09/TB-

TYT
07/4/2021

Đàng Văn

Khôi

Từ Tâm 1, Phước Hải, huyện

Ninh Phước
0902855882

60
Trạm Y tế Phước

Vinh

38/TB-

TYT
07/4/2021

Phan Thị

Ngọc Bích

Phước An 2, Phước Vinh, huyện

Ninh Phước
0382121898

61
Trạm Y tế Phước

Thuận

03/TB-

TYT
07/4/2021 Trượng Long

Thôn Thuận Hòa, xã Phước

Thuận, huyện Ninh Phước
0259 3868217

8

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

62 Trạm Y tế Phước Hữu
06/TB-

TYT
07/4/2021 Kiều Văn Tứ

Thôn Mông Đức, xã Phước Hữu,

huyện Ninh Phước
0259 3864763

63 Trạm Y tế An Hải
58/TB-

TYT
08/4/2021

Phạm Văn

Minh

An Thạnh, An Hải, huyện Ninh

Phước
0259 3868449

64
Trạm Y tế Phước

Thái

17/TB-

TYT
08/4/2021 Vạn Ngọc Trại

Thôn Thái Giao, xã Phước Thái,

huyện Ninh Phước
0678075578

65 Bệnh xá Công an tỉnh
614/CAT-

PH10
19/4/2021

Phạm Đức

Dũng

Số 02A, đường Hà Huy Tập,

phường Phước Mỹ, TP Phan Rang

- Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0259 3668260

66

Phòng khám tư vấn

và điều trị Dự phòng

Ninh Sơn

03/TV&ĐT

DP
10/5/2021

Trần Thị

Thanh Thúy

Thôn Triệu Phong 1, xã Quảng

Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận

0918245139

67
Trạm Y tế xã Phước

Tiến

14/TB-

TYT-PT
12/5/2021

Pinăng Thị

Nguyệt

Trà Co 2, Phước Tiến, Bác Ái,

Ninh Thuận
0919860775

68
Trạm Y tế xã Phước

Thắng

09/TB-

TYT-PT
12/5/2021 Mai Thị Lím

Chà Đung, Phước Thắng, Bác Ái,

Ninh Thuận
0376059217

69
Trạm Y tế xã Phước

Trung

07/TB-

TYT-PT
12/5/2021

Đào Chế Quốc

Phúc

Rã Trên, Phước Trung, Bác Ái,

Ninh Thuận
0977771116

70
Phòng Khám Quang

Trung

01/TB-

PKQT
10/6/2021

Nguyễn

Hoàng Ngà

86 Quang Trung, Thanh Sơn,

thành phố Phan Rang-Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

0914549980

71 Trạm Y tế xã Bắc Sơn
641/TB-

TTYT
01/7/2021 Thị Nhỏ

Xóm Bằng 2, xã Bắc Sơn, huyện

Thuận Bắc
0376667162

9

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

72
Trạm Y tế xã Bắc

Phong

642/TB-

TTYT
01/7/2021

Phạm Thị

Giao Thủy

Gò Sạn, xã Bắc Phong, huyện

Thuận Bắc
0971017226

73
Trạm Y tế xã Phước

Chiến

643/TB-

TTYT
01/7/2021

Dương Quốc

Huynh

Động Thông, xã Phước Chiến,

huyện Thuận Bắc
0853315649

74
Trạm Y tế xã Công

Hải

644/TB-

TTYT
01/7/2021 Lê Tấn Sửu

Hiệp Kiết, xã Công Hải, huyện

Thuận Bắc
0909322474

75

Khoa Kiểm soát Bệnh

tật và HIV/AIDS,

Trung tâm Y tế huyện

Thuận Bắc

645/TB-

TTYT
01/7/2021

Dương Tấn

Khoán

Ấn Đạt, Lợi Hải, Thuận Bắc, Ninh

Thuận
0947786538

76
Trạm Y tế xã Phước

Kháng

646/TB-

TTYT
01/7/2021

Trần Đình

Bích Nhàn

Cầu Đá, xã Phước Kháng, huyện

Thuận Bắc
0966338335

77

Khoa Khám bệnh -

Bệnh viện đa khoa

tỉnh Ninh Thuận Cơ

sở 2

590/TB-

BVT
15/3/2022

Thái Phương

Phiên

46 Bác Ái, phường Đô Vinh,

thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0259 881567

78
Trạm Y tế Phước

Nam

06/TB-

TYT
31/3/2022

Miêu Văn

Công

Văn Lâm 3, Phước Nam, Thuận

Nam, Ninh Thuận
0259 3865158

79
Trạm Y tế Phước

Dinh

04/TB-

TYT

31/3/2022

Võ Thị Kim

Hạnh

Sơn Hải 2, Phước Dinh, Thuận

Nam, Ninh Thuận
0259 3869231

80
Trạm Y tế xã Lâm

Sơn

33/TB-

TYT
27/6/2022

Trần Thị Mỹ

Lệ

thôn Lâm Bình, xã Lâm Sơn,

huyện Ninh Sơn, tinh Ninh Thuận
0917926217

10

TT Tên cơ sở Số/ký hiệu

Ngày đơn

vị thông

báo

Người đứng

đầu
Địa chỉ Điện thoại

81

Công ty TNHH Dịch

vụ Phòng khám đa

khoa Thái Hòa NT

06/TB-

PKĐKTH
14/8/2023 Lê Thị Dân

93-95 Ngô Gia Tự, phường Thanh

Sơn, thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

0259 3824509

82

Công ty TNHH

Phòng khám đa khoa

Trí Đức

20/2023/C

V-PKTĐ
21/8/2023 Đỗ Khắc Tùng

Quốc lộ 27, thôn Thạch Hà, xã

Quảng Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

0702666679

83 Trạm Y tế Phước Sơn 8/TB-TYT 23/6/2023
Phạm Đình

Trinh

Phước Thiện 1, Phước Sơn, huyện

Ninh Phước
0906653187

 Sở Y tế yêu cầu các đơn vị tổ chức rà soát, nếu cơ sở tiêm chủng tự công bố có sự thay đổi thông tin (về điều kiện

hoặc tên cơ sở, địa chỉ, người đúng đầu, ...) phải thực hiện thông báo công bố lại theo quy định tại Nghị định số

104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định về hoạt động tiêm chủng. Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng gửi về Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Thuận (Liên hệ Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Tài chính,

Sở Y tế 0259.3830262 để được hướng dẫn).

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- TTYT huyện, tp;

- Các phòng: KHNVTC, VPS;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-30T10:45:28+0700

		2023-08-30T11:25:18+0700

		2023-08-30T11:25:39+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-30T11:26:11+0700